
Про демонтаж тимчасової  

споруди 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності в м. Івано-Франківську, Положенням про тимчасове користування 

окремими елементами благоустрою комунальної власності для розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, літніх 

торгових майданчиків та збірно-розбірних металевих гаражів та Положенням 

про порядок звільнення земельних ділянок, що зайняті без правових підстав та 

належать до комунальної власності територіальної громади міста Івано-

Франківська, затвердженим рішенням сесії від 08.07.2016р. № 186-6, 

розглянувши матеріали відділу муніципальної інспекції з благоустрою Івано-

Франківської міської ради, виконавчий комітет міської ради 
 

вирішив: 
 

1. Департаменту житлової, комунальної політики та благоустрою          

(М. Смушак) демонтувати тимчасову споруду, власника якої не встановлено, 

за адресою: вул. Паркова, 4.  

2. Відділу патронатної служби (В. Дротянко) опублікувати дане рішення 

в газеті «Західний кур’єр».  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Вітенка. 

 

 

 

 

Міський голова         Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 


